РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 14 ноября 2014 года № 68
«О налоге на имущество физических лиц»
Принято  Собранием депутатов                                                                Камышевского сельского поселения                                    14 декабря 2015 года

           В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 14 ноября 2014 №68 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 1:
«Предоставить 50-процентное освобождение от уплаты налога на имущество физических лиц в части объектов налогообложения, не используемых для ведения предпринимательской деятельности родителям, усыновителям, опекунам и попечителям детей-инвалидов, проживающих на территории Камышевского сельского поселения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава Камышевского

 сельского поселения                                                         В.Е.Канатова
х. Камышевка

14 декабря 2015 года

№ 108